
                                                                                      
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                         
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                    
               2Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ
               ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΜΕΤΑΞΑ»
            ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ                                                                                                                              2912-5/2/2025
            Διεύθυνση: Μπόταση 51, 18537 Πειραιάς
             
        

                       ΠΡΟΣ:

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ

Σχετικά με τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αρ. Διακ. 1/2025 και συστημικό αριθμό 366232 
προμήθειας « ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΑΤΟΣ & ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ», διευκρινίζονται τα ακόλουθα:
1. Ο πίνακας ζητουμένων ειδών στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της διακήρυξης σελ.57 αντικαθίσταται λόγω λάθους εκ 
παραδρομής με τον κάτωθι πίνακα. 

α/α
κωδικός 

νοσοκομεί
ου

 περιγραφή είδους ποσότητα μονάδα 
μέτρησης

Μ. Λ. Τ. με 
Φ.Π.Α. από 

Δ.Π.Τ.  
Περιφέρειας
1-15/12/2024

Τιμή 
χωρίς 

Φ.Π.Α.

Συνολική 
αξία χωρίς 

Φ.Π.Α.
13%

Συνολική 
αξία με 
Φ.Π.Α.

1 ΤΚ001
Προβατοειδή-αιγοειδή εγχώρια, Αρνιά Γάλακτος 
Εγχώρια, νωπά Α΄ ποιότητας,  βάρους 11 έως 13 

κιλών το καθένα
500 κιλό 11,81 10,45 5.225 679,25 5.904,25

2 ΤΚ020

Κομμάτια Νεαρού Μοσχαριού χωρίς οστά(8-12 
μηνών), νωπά Α΄ ποιότητας, μπούτι (κολοβό), σε 
τεμάχια: τρανς, νουά, στρογγυλό, σπάλα, κιλότο, 
κότσι μπροστινό και ποντίκι χωρίς τένοντες και 

σκληρά μέρη

8.000 κιλό 12,71 11,25 90.000 11700 101.700,00

3 ΤΚ040
Πουλερικά, Κοτόπουλα Τ. 65% Α΄, νωπά 

ολόκληρα, βάρους 1.500 γραμμαρίων το καθένα, 
χωρίς εντόσθια, αερόψυκτα σε χαρτοκιβώτιο  

8.000 κιλό 3,41 3,02 24.160 3140,8 27.300,80

4 ΤΚ041

Πουλερικά, Κοτόπουλα Μπούτια, νωπά, χύμα 
βάρους 300 - 350 γραμμαρίων, από νωπά 

ολόκληρα κοτόπουλα Τ. 65% Α΄, συστήματος 
αερόψυξης, ομαδικής συσκευασίας σε 

χαρτοκιβώτιο  

3.000 κιλό 5,36 4,74 14.220 1848,6 16.068,60

5 ΤΚ052 Χοιρινά Τ καρέ ΜΚ, νωπά Α΄ ποιότητας, 
Μπριζόλα (ολόκληρη και όχι μέρος αυτής) 400 κιλό 8,02 7,1 2.840 369,2 3.209,20

6 ΤΚ054 Χοιρινά Τ καρέ ΧΚ, νωπά Α΄ ποιότητας, 
Μπούτι, 2.500 κιλό 7,61 6,74 16.850 2190,5 19.040,50

Σύνολο 153.295 19.928,35 173.223,35

2. Η προθεσμία υποβολής προσφορών μετατίθεται για την Δευτέρα 24/2/2025 και ώρα 23:59:59. 
3. Ο νέος συστημικός αριθμός του διαγωνισμού είναι: 366232,1.

                                                                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                             ΣΑΡΑΝΤΟΣ  E.  ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: ΨΥΧΟ4690ΩΖ-ΤΓΛ


	ΠΡΟΣ:

		2025-02-05T13:00:53+0200


		2025-02-05T13:14:32+0200
	Athens




